DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GÊNESE INSTRUMENTAL
POR ALUNOS DO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL DO POLY NO ESTUDO DOS
POLIEDROS REGULARES de autoria de FRANKLIN FERNANDO FERREIRA PACHÊCO,
ANDREZA SANTANA DA SILVA, ANDERSON DOUGLAS PEREIRA RODRIGUES DA
SILVA, ANDRÉ FELLIPE QUEIROZ ARAÚJO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3118

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3118